KwdIkog
2O (TARIC)
0701 90 50
0703 10 19
0703 20 00
0708 20 00

0709 20 00 10

0709 20 00 90

0709 60 10

0714 20 10

0804 30 00 90
0804 40 00 10
0805 10 20

0805 20 10 05
0805 20 30 05

0805 20 50 07
0805 20 50 37
0805 20 70 05
0805 20 90 05
0805 20 90 09
0805 40 00 11
0805 40 00 31
0805 40 00 19
0805 40 00 39
0805 50 90 11
0805 50 90 19
0806 10 10

0807 11 00

0807 19 00 50

0807 19 00 90

KatAAoyog EUTIOPELPATWV
MNapaptrpatog | Tou kav. (EK) apiB. 215/2006 tng ETUtTpoTrng
ATIAOTTOINPEVN S1adIKATia yia ToV KaBoplopo tng dacpoAoynTéag agiog
OPICHEVWV EVTTABWY EUTIOPEVPATWY TIOU E1ICAYOVTOAL
ME TO EPTIOPIKO KOBECTWC TNG TIWANCNG ETTE TTOPAKATOONKN
oUP@PWVA PJE TO ApBPOo 74 TTAPAYPAPOC 2y) TOU TEAWVEIOKOU KWwdIKa

Meplypa@r EUTTIOPEVUATWV

MoTATEG TIPWIPES
Kpeupudia
TKOPOQ

dacoAla

ITopayyla :
-TIipAcIva
Iropayyla :
-GN
FAUKOTTITTIEPIEG

FAUKOTIOTATEG, VWTTEG,
OAOKANPECG, TIPOOPICHEVEG YIa
QVOPWTTIVI KATAVAAWON
Avovadeg

AxAddia NG TIOIKIAIiOG avocats
MopTOKAALO YAUKO
KAnuevtiveg ( clementines )
Monreales kot Satsumas

Mavtapivia kot Wilkings

Tangerines kot GANO

DPATIEC KA YKPETTT - PPOUT :
—-AELKA

DPATIEC KA YKPETTT - PPOUT :
-podoxpoa

FAUKOAEPOVO(U'ENVS  aurantifolia,
citrus latifolia)

Erutparnedia otag@uALa

Kaprtooulia

Amarillo, Cuper, Honey Dew
(oupTtEPIAOUBOVOPEVWV Can-
talene), Onteniente, Piel de Sapo
(ouvpTtepiAapBavopévwyv  Verde
Liso), Rochet, Tendral, Futuro
AN\ TIETTOVIO

Mepiodog 10xv0C

01/01 -30/06

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/06 -30/11

01/03 -31/10

01/03 -31/10

01/03 -31/10

01/03 -31/10

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

21/11 -20/07

01/01 -31/12

01/01 -31/12

01/01 -31/12

AAA: WQTZ46MMN3Z-T5A

Katd pyovdada
a&ia
(EUR/100Kg)

34,16
278,80
355,61

575,58

639,50

278,20

85,47

72,43
208,30
65,73
164,39
99,30

109,90

122,71

110,02

107,78

142,61

201,52
44,95

70,32



AAA: WQTZ46MMN3Z-T5A

(ouvéxela)

KwdIKog Meptypa@r EUTTIOPEVUATWV Mepiodog 1oxv0¢g Kotd povada
2O (TARIC) oia
(EUR/100KgQ)
0808 30 90 10 AxAQd1a : 01/05 -30/06
169,84

- Nashi ( Pyrus pyrifolia)
- Ya (Pyrus bretscheideri)

0808 30 90 90 A)S)\aéla : 01/05 -30/06 116,76
-GN\
0809 10 00 Bepikoka 01/01 -30/05
Kol
01/08 -31/12
0809 30 10 NekTapivia 01/01 -10/06
KOl
01/10 -31/12
0809 30 90 Poddakiva 01/01 -10/06
Kat
01/10 -31/12
0809 40 05 Aapdoknva 01/10 -10/06
0810 10 00 PPAOUVAEG 01/01 -31/12
127,04
0810 20 10 Zugoupa 01/01 -31/12
806,65
0810 50 00 AkTvidia ( kiout ) 01/01 -31/12

138,39



